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 Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for Levo I

A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver koncernregnskabet og årsregnskabet

et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022, af resultatet

af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september

2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhand

ler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den 2. marts 2023

Direktion

Lennart Pagels
Direktør

Bestyrelse

Ole Erhardt Pagels Lennart Pagels Ole Frands Sigetty
Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
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 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Levo I A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Levo I A/S for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter for såvel koncernen som

selskabet samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslo-

ven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets akti-

ver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022, af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncer-

nens pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors

ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet”. Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med Inter-

national Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne

til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregn-

skabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med inter-

nationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-

tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis

det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der

er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet

besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af

intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kon-

cernens og selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssi-

ge skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-

pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed

forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at

fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er til-

strækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til

datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at koncernen og sel-

skabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

• Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsak-

tiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, fø-

re tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen

samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identifice-

rer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnskabet eller årsregnskabet el-

ler vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabslo-

ven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnska-

bet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlin-

formation i ledelsesberetningen.

København Ø, den 2. marts 2023

One Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 39 09 02 79

Jan Lundqvist
statsautoriseret revisor
mne19740
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 Selskabsoplysninger

Selskabet Levo I A/S

Kuldyssen 8

2630 Taastrup

CVR-nr.: 31 49 37 06

Stiftet: 31. maj 2008

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

15. regnskabsår

Bestyrelse Ole Erhardt Pagels, Bestyrelsesformand

Lennart Pagels, Bestyrelsesmedlem

Ole Frands Sigetty, Bestyrelsesmedlem

Direktion Lennart Pagels, Direktør

Revision One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ragnagade 7, 2.

2100 København Ø

Dattervirksomhed E.K. Entreprise A/S, Kuldyssen 8

Kapitalinteresser JPP Barefoot ApS, Danmark

Draupnir Investment Advisors ApS, Danmark

PA Holding ApS, Danmark
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 Koncernoversigt
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 Hovedtal og nøgletal for koncernen

2021/22 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Resultatopgørelse:

Bruttofortjeneste 30.418 26.693 22.115 20.079 23.795

Resultat før finansielle poster 12.888 11.198 7.176 4.231 4.407

Resultat før skat 14.482 19.857 6.018 3.558 983

Årets resultat 11.447 15.529 4.694 2.710 569

Balance:

Balancesum 132.631 113.450 109.991 80.740 8.613

Investeringer i materielle anlægsaktiver 6.287 5.431 4.506 5.004 5.611

Egenkapital 70.972 63.709 55.140 51.671 44.983

Aktiver i alt 132.631 113.450 109.991 80.740 79.285

Værdipapirer 21.154 24.181 17.035 22.379 23.462

Likvide beholdninger 5.314 22.090 26.822 19.163 19.141

Langfristede gældsforpligtelser 2.004 0 511 89 0

Minoritetsinteressers andel 9.426 7.533 6.314 5.349 5.168

Hensatte forpligtelser 751 547 297 582 747

Kortfristede gældsforpligtelser 58.904 49.194 54.057 28.398 28.388

Passiver i alt 132.631 113.450 109.991 80.740 79.285

Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte

medarbejdere 20 21 20 25 27

Nøgletal i %:

Likviditetsgrad 198,4 204,0 187,8 247,6 -

Soliditetsgrad 46,4 49,5 44,4 57,4 522,3

Egenkapitalforrentning - - 9,9 5,9 -

Afkastningsgrad - 7,0 7,0 5,0 6,0

Soliditetsgrad - 55,2 50,1 64,0 56,7

Egenkapitalforretning - 13,7 8,5 5,2 1,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.
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 Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Levo I A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprnørvirksomhed (koncernen) og

investeringsaktivitet for moderselskabets vedkommende.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiviteter har i det forgangne regnskabsår ikke været væsentligt påvirket af COVID-19 og de restriktioner der var

indført som følge heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -106.237 mod -252.872 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

7.369.635 mod 12.350.522 sidste år.  Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 30.418.068 mod 26.693.129 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

11.447.115 mod 15.528.829 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Videnressourcer

Koncernens produktion er baseret på mangeårig erfaring indenfor entreprenørbranchen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager en kontinuerlig tilpasning og forbedring af processerne, der sikrer at selskabet og koncernen vil være

markedsførende med hensyn til kvalitet, grøn byggeri m.v.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.

Koncernens indvirkning på det eksterne miljø sker særligt i områder hvor koncernen udfører større byggeprojekter, hvor der i

nogen grad er mulighed for at præge lokalområdet. Koncernen arbejder altid på at medvirke til et harmonisk lokalmiljø samt

udvikling af grønne produktionsmetoder.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv aktivitets- og resultatudvikling for koncernen. Der er ikke knyttet særlige

forudsætninger til forventningerne.

Ledelsen oplyser, at der ikke er særlige risici knyttet til koncernens aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.
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 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Levo I A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-

virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Levo I A/S samt tilknyttede virksomheder, hvori Levo I A/S direkte eller in-

direkte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomheders årsregnskaber

ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabspraksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders dagsvær

di af nettoaktiver og forpligtelser på det tidspunkt, hvor der opnås kontrol.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes andel af årets re-

sultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100%, indgår i koncernens resultat og egenkapital, men

præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapitalen som en trans-

aktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi op-

gjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med forholdsmæssig eliminering af urealiserede koncerninterne avancer og

tab. I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter eliminering af

forholdsmæssig andel af intern avance og tab.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser udgør en andel af koncernens samlede egenkapital. Årets resultat fordeles i resultatdisponeringen på

den del, som kan henføres til minoriteterne og den del, som kan henføres til modervirksomhedens kapitalejere.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for

egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.
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 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets ud-

gang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det

aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i

varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herun-

der fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønre-

fusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer

og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring

mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede

kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter

skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet de

klareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenka

pitalen. 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administra-

tionsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
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 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i

forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambe-

skatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke

på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden

og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regn

skabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er

klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 30 år 20 %

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen

under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler ind-

regnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Koncernens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingafta-

ler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som

en målemetode.
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 Anvendt regnskabspraksis

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige

indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncernin-

terne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overta-

gelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill

overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende

hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-ligt. I det omfang modervirksomheden har en

retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb

under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter

den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet

virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Re-

serven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed.

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lave-

re end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der må-

les til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, så

fremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttet virksomhed,

associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af akti

ver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg.

Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgrup-

pen og forventede nettopenge-strømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på

goodwill tilbageføres ikke.
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 Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostpri

sen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostnin

ger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkost-

ninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til

omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende

IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages

nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller

en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodeha-

vende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på por-

teføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kredit-

vurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anven-

des for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de for-

ventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats an-

vendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund

af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Fær-

diggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det

enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede om-

kostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres

af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettofor-

pligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.
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 Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de af-

holdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-

skabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der

måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til gen-

indvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virk

somheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Levo I A/S hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige ind-

komst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambe

skattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssi

ge underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig sel-

skabsskat”.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skatte-

mæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
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 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskud-

te nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstrukture-

ringer med videre. Hensatte forpligtelser indregnes, når koncernen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller

faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af koncernens økonomiske res-

sourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi. Hvis opfyldelsen af forpligtelsen tidsmæssigt for

ventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til dagsværdi.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år. De hensatte forplig

telser måles på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. Hensatte forpligtel-ser med forventet forfaldstid ud over 1 år

fra balancedagen tilbagediskonteres med en sats, som afspejler risiko og forfaldstidspunkt på forpligtelsen.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de totale indtægter på et igangværende arbejde for fremmed

regning, indregnes det samlede forventede tab på det igangværende arbejde som en hensat forpligtelse. Det hensatte beløb

indregnes under produktionsomkostninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortise

ret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året,

årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i penge

strømsopgørelsen for koncernen, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, æn

dring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra kapitalandele ind-regnes under ”Renteindtægter og udbytter,

modtaget”.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt

køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.
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Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncernens selskabskapital

og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebæren-de gæld og betaling af udbytte til selskabs

deltagere.
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 Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Koncern Modervirksomhed
Note 2021/22 2020/21 2021/22 2020/21

Bruttofortjeneste 30.418.068 26.693.129 -106.237 -252.872

1 Personaleomkostninger -16.965.135 -15.142.086 -362.053 -361.985

Af- og nedskrivninger af

anlægsaktiver -564.911 -352.732 0 0

Resultat før finansielle poster 12.888.022 11.198.311 -468.290 -614.857

Indtægt af kapitalandel i

tilknyttet virksomhed 0 0 6.265.612 5.902.570

Indtægter af kapitalandele i

associerede virksomheder 375.000 434.436 375.000 434.436

Indtægter af kapitalinteresser 849.283 0 849.283 0

Andre finansielle indtægter fra

tilknyttede virksomheder 149.392 0 0 0

Andre finansielle indtægter 1.617.389 8.367.432 1.617.389 8.367.432

2 Øvrige finansielle omkostninger -1.397.478 -143.272 -1.188.223 -7.482

Resultat før skat 14.481.608 19.856.907 7.450.771 14.082.099

3 Skat af årets resultat -3.034.493 -4.328.078 -81.136 -1.731.577

4 Årets resultat 11.447.115 15.528.829 7.369.635 12.350.522

Koncernens resultat fordeler sig

således:

Aktionærer i Levo I A/S 7.369.635 12.350.522

Minoritetsinteresser 4.077.480 3.178.307

11.447.115 15.528.829
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 Balance 30. september

Aktiver

Koncern Modervirksomhed
Note 2022 2021 2022 2021

Anlægsaktiver

5 Grunde og bygninger 3.909.394 3.986.226 0 0

6 Andre anlæg, driftsmateriel og

inventar 2.377.175 1.445.304 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 6.286.569 5.431.530 0 0

7 Kapitalandel i tilknyttet

virksomhed 0 0 14.139.518 13.989.406

8 Kapitalinteresser 925.000 425.000 925.000 425.000

9 Tilgodehavender hos

kapitalinteresser 2.855.329 900.000 2.855.329 900.000

10 Andre værdipapirer og

kapitalandele 5.684.500 6.345.857 5.684.500 6.345.857

Finansielle anlægsaktiver i alt 9.464.829 7.670.857 23.604.347 21.660.263

Anlægsaktiver i alt 15.751.398 13.102.387 23.604.347 21.660.263

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og

handelsvarer 50.000 50.000 0 0

Varebeholdninger i alt 50.000 50.000 0 0

Tilgodehavender fra salg og

tjenesteydelser 71.237.410 40.301.009 0 0

Igangværende arbejder for

fremmed regning 581.099 2.767.068 0 0

Tilgodehavende selskabsskat 0 1.023.240 0 1.023.240

Tilgodehavende skat hos

tilknyttede virksomheder 0 0 1.618.920 1.069.786

Andre tilgodehavender 18.189.000 9.786.236 18.189.000 9.457.637

11 Periodeafgrænsningsposter 353.983 148.889 245.983 148.892

Tilgodehavender i alt 90.361.492 54.026.442 20.053.903 11.699.555
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 Balance 30. september

Aktiver

Koncern Modervirksomhed
Note 2022 2021 2022 2021

12 Andre værdipapirer og

kapitalandele 21.154.279 24.180.583 21.154.279 24.180.583

Værdipapirer i alt 21.154.279 24.180.583 21.154.279 24.180.583

Likvide beholdninger 5.313.651 22.090.314 1.110.733 1.644.320

Omsætningsaktiver i alt 116.879.422 100.347.339 42.318.915 37.524.458

Aktiver i alt 132.630.820 113.449.726 65.923.262 59.184.721
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 Balance 30. september

Passiver

Koncern Modervirksomhed
Note 2022 2021 2022 2021

Egenkapital

Virksomhedskapital 500.000 500.000 500.000 500.000

Reserve for nettoopskrivning

efter den indre værdis metode 0 0 4.704.144 3.767.751

Overført resultat 59.045.759 53.676.124 54.341.615 49.908.373

Foreslået udbytte for

regnskabsåret 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

Egenkapital før

minoritetsinteresser 61.545.759 56.176.124 61.545.759 56.176.124

Minoritetsinteresser 9.426.346 7.532.757 0 0

Egenkapital i alt 70.972.105 63.708.881 61.545.759 56.176.124

Hensatte forpligtelser

13 Hensættelser til udskudt skat 471.628 342.191 0 0

14 Andre hensatte forpligtelser 279.711 205.529 0 0

Hensatte forpligtelser i alt 751.339 547.720 0 0

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 2.003.778 0 2.003.778 0

Langfristede gældsforpligtelser i

alt 2.003.778 0 2.003.778 0

Igangværende arbejder for

fremmed regning 21.355.431 18.681.932 0 0

Leverandører af varer og

tjenesteydelser 30.260.741 24.243.747 0 60.365

Gæld til tilknyttede

virksomheder 0 0 463.238 105.524

Selskabsskat 1.844.839 2.703.691 1.844.839 2.703.691

Anden gæld 5.442.587 3.563.755 65.648 139.017

Kortfristede gældsforpligtelser i

alt 58.903.598 49.193.125 2.373.725 3.008.597

Gældsforpligtelser i alt 60.907.376 49.193.125 4.377.503 3.008.597

Passiver i alt 132.630.820 113.449.726 65.923.262 59.184.721

15 Eventualposter

16 Nærtstående parter
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 Egenkapitalopgørelse for koncernen

Virksomhedskapital Overført resultat
Foreslået udbytte for

regnskabsåret I alt

Egenkapital 1. oktober 2020 500.000 48.325.602 0 48.825.602

Årets overførte overskud eller

underskud 0 5.350.522 2.000.000 7.350.522

Egenkapital 1. oktober 2021 500.000 53.676.124 2.000.000 56.176.124

Udloddet udbytte 0 0 -2.000.000 -2.000.000

Årets overførte overskud eller

underskud 0 5.369.635 0 5.369.635

Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 0 2.000.000 2.000.000

500.000 59.045.759 2.000.000 61.545.759

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

Virksomhedskapital

Reserve for nettoop-
skrivning efter den

indre værdis metode Overført resultat
Foreslået udbytte for

regnskabsåret I alt

Egenkapital 1.

oktober 2020 500.000 1.505.181 46.820.421 0 48.825.602

Resultatandel 0 2.262.570 3.087.952 2.000.000 7.350.522

Ekstraordinært

udbytte vedtaget i

regnskabsåret 0 0 5.000.000 0 5.000.000

Udloddet

ekstraordinært

udbytte vedtaget i

regnskabsåret 0 0 -5.000.000 0 -5.000.000

Egenkapital 1.

oktober 2021 500.000 3.767.751 49.908.373 2.000.000 56.176.124

Udloddet udbytte 0 0 0 -2.000.000 -2.000.000

Resultatandel 0 6.233.893 -864.258 2.000.000 7.369.635

Udloddet udbytte 0 -5.297.500 5.297.500 0 0

500.000 4.704.144 54.341.615 2.000.000 61.545.759
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 Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Koncern
Note 2021/22 2020/21

Årets resultat 11.447.115 15.528.829

17 Reguleringer 1.794.210 -4.257.754

18 Ændring i driftskapital -25.405.469 -1.747.929

Pengestrømme fra primær drift før finansielle poster -12.164.144 9.523.146

Renteindbetalinger og lignende 1.617.389 2.035.046

Renteudbetalinger og lignende -260.132 -143.272

Pengestrøm fra ordinær drift -10.806.887 11.414.920

Betalt selskabsskat -2.584.000 -4.239.000

Pengestrømme fra driftsaktivitet -13.390.887 7.175.920

Køb af materielle anlægsaktiver -1.419.950 -1.448.108

Salg af materielle anlægsaktiver 361.000 280.000

Køb af finansielle anlægsaktiver -2.001.000 -3.928.000

Køb af virksomhed -500.000 0

Salg af virksomhed 849.283 0

Modtagne udbytter 375.000 434.436

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -2.335.667 -4.661.672

Optagelse af langfristet gæld 2.003.778 0

Udbetalt udbytte -2.000.000 -5.000.000

Betalt udbytte til minoritet -2.852.500 -1.960.000

Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet -1.227.692 6.860.200

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -4.076.414 -99.800

Ændring i likvider -19.802.968 2.414.448

Likvider 1. oktober 2021 46.270.897 43.856.449

Likvider 30. september 2022 26.467.929 46.270.897

Likvider

Likvide beholdninger 5.313.650 22.090.314

Værdipapirer 21.154.279 24.180.583

Likvider 30. september 2022 26.467.929 46.270.897
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Koncern Modervirksomhed
2021/22 2020/21 2021/22 2020/21

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 15.090.324 13.281.340 360.000 360.000

Pensioner 1.663.678 1.662.043 0 0

Andre omkostninger til social

sikring 211.133 198.703 2.053 1.985

16.965.135 15.142.086 362.053 361.985

Direktion og bestyrelse 0 0 0 0

Gennemsnitligt antal

beskæftigede medarbejdere 20 21 1 1

Med henvisning til undtagelsesbestemmelsen i årl. §98b, stk. 3 oplyses løn til direktion og bestyrelse

ikke.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 1.397.478 143.272 1.188.223 7.482

1.397.478 143.272 1.188.223 7.482

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 2.905.056 4.066.898 81.136 1.718.112

Årets regulering af udskudt skat 129.437 261.130 0 13.415

Regulering af tidligere års skat 0 50 0 50

3.034.493 4.328.078 81.136 1.731.577

4. Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret 0 5.000.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 6.233.893 2.262.570

Udbytte for regnskabsåret 2.000.000 2.000.000

Overføres til overført resultat 0 3.087.952

Disponeret fra overført resultat -864.258 0

Disponeret i alt 7.369.635 12.350.522
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Koncern
30/9 2022 30/9 2021

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2021 5.368.531 5.368.531

Kostpris 30. september 2022 5.368.531 5.368.531

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 -1.382.305 -1.305.473

Årets afskrivninger -76.832 -76.832

Af- og nedskrivninger 30. september 2022 -1.459.137 -1.382.305

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 3.909.394 3.986.226

Koncern Modervirksomhed
30/9 2022 30/9 2021 30/9 2022 30/9 2021

6. Andre anlæg, driftsmateriel og

inventar

Kostpris 1. oktober 2021 6.059.482 5.851.236 0 600.000

Tilgang i årets løb 1.419.950 1.448.108 0 0

Afgang i årets løb -561.155 -1.239.862 0 -600.000

Kostpris 30. september 2022 6.918.277 6.059.482 0 0

Af- og nedskrivninger 1. oktober

2021 -4.614.178 -5.408.141 0 -430.000

Årets afskrivninger -488.079 -275.899 0 0

Tilbageførsel af af- og

nedskrivninger på afhændede

aktiver 561.155 1.069.862 0 430.000

Af- og nedskrivninger 30.

september 2022 -4.541.102 -4.614.178 0 0

Regnskabsmæssig værdi 30.

september 2022 2.377.175 1.445.304 0 0
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Koncern Modervirksomhed
30/9 2022 30/9 2021 30/9 2022 30/9 2021

7. Kapitalandel i tilknyttet

virksomhed

Kostpris 1. oktober 2021 0 0 10.221.655 10.221.655

Afgang i årets løb 0 0 -786.281 0

Kostpris 30. september 2022 0 0 9.435.374 10.221.655

Opskrivninger 1. oktober 2021 0 0 3.767.751 1.505.181

Årets resultat før afskrivninger

på goodwill 0 0 6.116.220 5.902.570

Årets tilbageførsler på afgang 0 0 117.673 0

Udbytte 0 0 -5.297.500 -3.640.000

Opskrivninger 30. september

2022 0 0 4.704.144 3.767.751

Regnskabsmæssig værdi 30.

september 2022 0 0 14.139.518 13.989.406

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Regnskabsmæssig
værdi hos Levo I

A/S

E.K. Entreprise A/S, Kuldyssen 8 60 % 23.565.864 10.193.700 14.139.518

23.565.864 10.193.700 14.139.518
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Koncern Modervirksomhed
30/9 2022 30/9 2021 30/9 2022 30/9 2021

8. Kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2021 425.000 425.000 425.000 600.000

Tilgang i årets løb 500.000 0 500.000 25.000

Afgang i årets løb 0 0 0 -200.000

Kostpris 30. september 2022 925.000 425.000 925.000 425.000

Opskrivninger 1. oktober 2021 0 0 0 -790

Tilbageførsel af tidligere års

opskrivninger 0 0 0 790

Nedskrivninger 30. september

2022 0 0 0 0

Regnskabsmæssig værdi 30.

september 2022 925.000 425.000 925.000 425.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Regnskabsmæssig
værdi hos Levo I

A/S

JPP Barefoot ApS, Danmark 25 % 500.000 0 500.000

Draupnir Investment Advisors ApS,

Danmark 30 % 1.660.154 2.027.274 400.000

PA Holding ApS, Danmark 50 % 50.000 0 25.000

2.210.154 2.027.274 925.000
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Koncern Modervirksomhed
30/9 2022 30/9 2021 30/9 2022 30/9 2021

9. Tilgodehavender hos

kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2021 900.000 0 900.000 0

Tilgang i årets løb 1.925.000 900.000 1.925.000 900.000

Overførsler/renter 30.329 0 30.329 0

Kostpris 30. september 2022 2.855.329 900.000 2.855.329 900.000

Regnskabsmæssig værdi 30.

september 2022 2.855.329 900.000 2.855.329 900.000

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos PA Holding

ApS 2.855.329 900.000 2.855.329 900.000

2.855.329 900.000 2.855.329 900.000

10. Andre værdipapirer og

kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2021 6.345.857 3.342.857 6.345.857 3.342.857

Tilgang i årets løb 2.001.000 3.003.000 2.001.000 3.003.000

Afgang i årets løb -2.271.428 0 -2.271.428 0

Kostpris 30. september 2022 6.075.429 6.345.857 6.075.429 6.345.857

Årets nedskrivninger -390.929 0 -390.929 0

Nedskrivninger 30. september

2022 -390.929 0 -390.929 0

Regnskabsmæssig værdi 30.

september 2022 5.684.500 6.345.857 5.684.500 6.345.857

11. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt omkostning 108.000 0 0 0

Rente, gældsbreve 245.983 148.889 245.983 148.892

353.983 148.889 245.983 148.892
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12. Andre værdipapirer og kapitalandele

I posten indgår værdipapirer til dagsværdi til tkr. 21.174. I resultatopgørelsen indgår omkostning på tkr. 1.079 vedr.

værdiregulering af noterede værdipapirer.

Koncern Modervirksomhed
30/9 2022 30/9 2021 30/9 2022 30/9 2021

13. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1.

oktober 2021 342.191 94.476 0 0

Udskudt skat indregnet i

resultatopgørelsen 129.437 247.715 0 0

471.628 342.191 0 0

14. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser 1.

oktober 2021 205.529 202.679 0 0

Årets ændring i andre hensatte

forpligtelser 74.182 2.850 0 0

279.711 205.529 0 0

15. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige

sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at

indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ud-

gør et andet beløb.

16. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter er:

Lennart Pagels

Sophus Bauditsvej 16, 2920 Charlottenlund

Koncern
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2021/22 2020/21

17. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 564.911 352.764

Avance ved afhændelse af anlægsaktiver -361.000 -280.000

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder -375.000 -434.436

Indtægter af kapitalinteresser -849.283 0

Andre finansielle indtægter -1.617.389 -8.367.432

Øvrige finansielle omkostninger 1.397.478 143.272

Skat af årets resultat 3.034.493 4.328.078

1.794.210 -4.257.754

18. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender -36.335.050 3.610.066

Ændring i leverandørgæld og anden gæld 10.855.399 -5.360.845

Andre ændringer i driftskapital 74.182 2.850

-25.405.469 -1.747.929
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